有限公司成立日期 2014 年 12 月 23 日

股份公司成立日期 2019 年 11 月 29 日

注册地
深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海商

务秘书有限公司）

住所
深圳市南山区粤海街道高新区社区高新南一道 002 号飞亚达科技大厦

1501A

邮政编码 518057

联系电话 0755-86013767

传真 0755-86018808

互联网网址 http://www.bobholdings.com

电子邮箱 bob-ir@bobholdings.com

二、发行人历史沿革及改制重组情况

（一）发行人的设立方式

2019 年 11 月 3 日，好上好有限以发起设立的方式整体变更为“深圳市好

上好信息科技股份有限公司”，确立以 2019 年 8 月 31 日为股改基准日，并以

经天职国际审计（天职业字[2019]36565 号《审计报告》）的净资产 87,734,649.11

元为基数，按 1:0.6839 的比例折为股份公司股本总额 6,000.00 万元，每股面值

1.00 元，剩余部分 27,734,649.11 元计入股份公司资本公积。

公司分别于 2019 年 11 月 21 日和 2019 年 12 月 12 日在中国（广东）自由

贸易试验区深圳前海蛇口片区管理委员会就股份公司成立涉及的相关事项进行

了备案，并取得了《外商投资企业变更备案回执》（编号：粤前海自贸资备

深圳市好上好信息科技股份有限公司   招股说明书摘要

46

201904381）和《外商投资企业变更备案回执》（编号：粤前海自贸资备

201904668）。

2019 年 11 月 29 日，公司就整体改制在深圳市市场监督管理局办理了变更

登记。

（二）发起人及其投入的资产内容

发行人的发起人股东为热点投资、点通投资、前哨投资、聚焦投资、研智

创投、持恒创投。

发行人设立时发起人投入资产为好上好有限的全部净资产，并按好上好有

限经审计的净资产值按照 1:0.6839 比例折成股份公司股份 6,000.00 万股，余额

转入资本公积。

三、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

本次发行前公司总股本为 7,200 万股，本次拟公开发行不超过 2,400 万股，

公开发行股份占发行后总股本的比例为 25%，本次发行原股东不公开发售股份，

本次发行完成后公司总股本不超过 9,600 万股。

本次发行前后，公司的股本结构如下表所示：

序号 名称
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 热点投资 32,400,000 45.0000 32,400,000 33.7500

2 点通投资 7,200,000 10.0000 7,200,000 7.5000

3 前哨投资 6,000,000 8.3333 6,000,000 6.2500

4 聚焦投资 6,000,000 8.3333 6,000,000 6.2500

5 研智创投 4,200,000 5.8333 4,200,000 4.3750

6 持恒创投 4,200,000 5.8333 4,200,000 4.3750

7 王玉成 6,315,789 8.7719 6,315,789 6.5789

8 江苏疌泉 3,157,895 4.3860 3,157,895 3.2895

深圳市好上好信息科技股份有限公司   招股说明书摘要

47

9 南京创熠 1,263,158 1.7544 1,263,158 1.3158

10 湖北九派 1,263,158 1.7544 1,263,158 1.3158

小计 72,000,000 100.0000 72,000,000 75.0000

11 其他股东 - - 24,000,000 25.0000

合计 72,000,000 100.0000 96,000,000 100.0000

（二）发行人前十名股东

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%） 股权性质

1 热点投资 32,400,000 45.0000 境外法人股

2 点通投资 7,200,000 10.0000 境内非国有法人股

3 前哨投资 6,000,000 8.3333 境内非国有法人股

4 聚焦投资 6,000,000 8.3333 境内非国有法人股

5 研智创投 4,200,000 5.8333 境内非国有法人股

6 持恒创投 4,200,000 5.8333 境内非国有法人股

7 王玉成 6,315,789 8.7719 境外自然人股

8 江苏疌泉 3,157,895 4.3860 境内非国有法人股

9 南京创熠 1,263,158 1.7544 境内非国有法人股

10 湖北九派 1,263,158 1.7544 境内非国有法人股

合计 72,000,000 100.0000 -

截至本招股说明书摘要签署日，公司自然人股东王玉成直接持有公司股份

6,315,789 股，占公司总股本的比例为 8.7719%，王玉成担任公司董事长、总经

理。

（三）发行前各股东之间的关联关系

本次发行前各股东间的关联关系如下：

（1）公司实际控制人/董事/总经理王玉成与实际控制人/董事范理南为夫

妻；

（2）公司直接股东热点投资有限公司为公司实际控制人/董事/总经理王玉